РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 14.12.2021г.                                                                                      №  57

Об изменении наименования
 здания магазина № 1037

 В целях приведения вида  разрешенного использования здания магазина № 1037 в соответствии с его целевым назначением, администрация Писаревского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Изменить наименование здания магазина № 1037 с кадастровым номером 34:32:050001:698, площадью 205,1 кв.м., расположенного по адресу: Россия, Волгоградская обл., Фроловский район, х. Писаревка, 1037 наименование: Торговое, на наименование: Здание пожарного поста.

Глава Писаревского сельского поселения                                 С.А.Сурков